ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОТОШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области и Главы сельского поселения Ошейкинское Лотошинского муниципального района Московской области «14» сентября 2014 г.
п. Лотошино, ул. Центральная, 18                                                                                                тел. 8(49628)70749

РЕШЕНИЕ

от «26» августа 2014 г.                                                                                   № 145

Об избрании председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области

Руководствуясь подпунктом «б» пункта 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области РЕШИЛА:

1. В связи с отсутствием предложений кандидатуры на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области со стороны Избирательной комиссии Московской области на 26 августа 2014 года, провести выборы председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области по предложениям, внесенным членами избирательной комиссии муниципального района с правом решающего голоса.

2. Рассмотреть кандидатуру Антроповой Надежды Васильевны,  предложенную членами избирательной комиссии муниципального района с правом решающего голоса на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области.
3. Утвердить Протокол №10 заседания счетной комиссии избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области о результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области.
4. Считать избранной на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области Антропову Надежду Васильевну.

5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и на сайте Лотошинского муниципального района www.lotoshino.org.
Председательствующий на заседании

избирательной комиссии                                                                                      Н.В. Антропова
Секретарь
избирательной комиссии                                                                                        Ю.Е. Сергеева